令和　　年　　月　　日

　富士吉田市外二ヶ村恩賜県有財産保護組合
　　組合長　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

（申請団体の所在地）
（申請団体の名称）
（申請団体の代表者職氏名）　　　　　　　　　　㊞

入会地内工作物（一時）設置許可申請書

　次のとおり入会地内における工作物の（一時）設置について許可を受けたいので申請します。
	１　所在・地番

	２　設置目的

	３　設置期間

	４　種類

	５　規模

	６　構造

	７　工事期間

	８　関係法令の許可等

	９　添付書類
	①　位置図
②　設計図書
③　関係法令の許可書等の写し
④　その他

（担当者の電話番号・職氏名）